

گالری جهان

گاردین

سهل گیری یعنی رشد نمایی میزان تلفات

تصویری یکی از اعضای کادر درمان بیمارستان‌های انگلیس در صفحه یک روزنامه گاردین دیده می‌شود. او البته ماسک دارد، عینک مخصوص زده و همچنین لباس ویژه به تن کرده است...



عکس روز



انگلیس؛ کادر درمان در را بیدید!

سحر طلوعی: دکتر مینال ویز، یکی از پزشکان بیمارستان‌های لندن است. او باردار است و تا چند ماه دیگر صاحب فرزند خواهد شد. اما این روزها در مراکز بهداشتی کشورش مشغول خدمت به بیماران کرونایی است...

عکس: دلی تلگراف

نشال

افت بی سابقه قیمت نفت آمریکا

بعد از شش هفته بالاخره کروز مسافرتی مکینیکا به فرانسه بازگشت. عکسی از این کشتی مسافرتی که در بندر ماری فرانسه پهلو گرفته است، در صفحه یک روزنامه نشال به چشم می‌خورد...



گالری جهان

یواس ای تودی

موج دوم همه گیری بدتر خواهد بود

دوری و از دست دادن اعضای خانواده و عدم سوگواری سوزیه تیریک روزنامه یواس ای تودی است. نویسنده گزارش برای نمونه تجربه بد خانواده راینهارد را شرح داده تا به مخاطبانش بگوید همه گیری ویروس کرونا در آمریکا باعث چه تغییری شده است...



الشرق الاوسط

یونیسف ۱۰۰ میلیون دلار می خواهد

با اینکه صندوق جهانی پول بازم در باره آسیب های اقتصادی ناشی از کرونا هشدار داده و هنوز شرایط اقتصادی در حالت عادی بازنگشته، بسیاری از کشورها هنوز به قرنطینه پایان نداده اند اما صندوق جهانی کودکان سازمان ملل یا همان یونیسف اعلام کرده نیازمند ۱۰۰ میلیون دلار برای توجه به تحصیل کودکان در خاورمیانه است...



لهستان؛ ۷۷ سالگی مقاومت ورشو

لهستانی‌ها این روزها مشغول برگزاری مراسم هفتادوهمین سالگرد مقاومت سربازان ورشو مقابل ارتش نازی هستند. آنها به یاد سربازان قربانی این درگیری دسته‌کل‌های یادبود را به یادمان مقاومت ورشو تقدیم می‌کنند؛ البته با رعایت کامل پروتکل‌های توصیه‌شده از سوی سازمان بهداشت جهانی...



عکس: آرکانازاس دموکرات گزت

آمریکا؛ تلاش برای تست همگانی کووید ۱۹

خانم لوسی ادکینسون به‌عنوان کارمند یکی از مراکز بهداشتی وودبریج ایالت ویرجینیا به خیابان آمده است تا سروسامانی به جمعیتی که برای انجام آزمایش و نمونه‌گیری بیماری کووید ۱۹ آمده‌اند، بدهد...



عکس: یواس ای تودی

جدول ۳۶۴۴ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۸- شاه ساسانی - از شبکه‌های تلویزیونی برون‌مرزی صداوسیما ۹- خنده‌رو - رمان مشهور شولوفخ روسی - صورت پنجم فلکی ۱۰- زهر - سوگند خوردن - آش هفت‌دانه ۱۱- فرمانده - بخش مراقبت‌های ویژه

Grid for the crossword puzzle with clues and numbers.

۱- بوییدن - بخش انتهایی پرچم گل - دشنام‌دادن ۲- تلویزیون - نوعی چسب تجاری - از راست به چپ ۳- شهری در جنوب فرانسه و در ساحل دریای مدیترانه - رادیواکتیو - اندازه‌گیری با متر ۴- مدرن و پیشرفته - آوازی در دستگاه شور - بدون خطر ۵- نشاط - شاداب و سرحال - احترام ۶- شیوه و روش - شهری در چهارمحال‌وبختیاری - دنباله‌رو ۷- بزرگ‌ترین مدار کره زمین - جسمی - برجسته و ممتاز ۸- نشانه مصدر جعلی - رودی در مرکز ایتالیا - کلاه پادشاهی - روز گذشته ۹- نان نازک - مسیر یک جرم آسمانی - پیوسته ۱۰- پایتخت هند - خانه ساحلی - کیفر ۱۱- بست‌نشستن - غیر سهوی - پرزنگ ۱۲- کوهی در مکه - فیلسوفان - از آثار هومر حماسه‌سرای یونانی ۱۳- خیر دروغ - تومور سرطانی بدخیم - میان ۱۴- بزرگ - تمسک جوینده - همسایه عراق و سوریه ۱۵- تکرار حرفی - طنز - اثناعشر

عمودی:

۱- داستان‌پرداز ایرلندی و خالق اثر تصویر دوربین گری - محل به‌جاوردن مناسک حج ۲- سالن نمایش فیلم - خسته و درمانده - بیننده ۳- زمین - دلسوزی و مهربانی - از خانواده‌های اصلی زبانی ۴- کلاه مردانه قدیمی - نوعی همخوانی آهنگین قرآن و دعا - جراحی ۵- از درجات سپاه پاسداران - امضاکردن به نشانه تأیید ۶- فولاد ضد زنگ - ماکت - ضمیر اول شخص مفرد ۷- شهری در ترکمنستان - نیستی و عدم - دارای طول زمانی

سودوکو سخت ۲۶۴۰

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- ۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- ۲- در هر مربع ۳x۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۶۴۰

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

Sudoku grid for 'سودوکو سخت'.

حل سودوکو ۲۶۴۰

Sudoku grid for 'سودوکو'.

جدول ۳۶۴۴

A 15x15 grid for the 3644 crossword puzzle.

4x4 grid puzzle with numbers.

4x4 grid puzzle with numbers.